
12.08.2023. (1. DIENA. ESI - IEPAZĪSTI SEVI UN CITUS)
09.00 - 09.45 DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA. 

09.45 - 12.45  “LEDUS LAUŠANAS” AKTIVITĀTES, IEPAZĪŠANĀS SPĒLES. 

DALĪŠANĀS GRUPĀS, GRUPU SALIEDĒŠANAS AKTIVITĀTES. 

NOMETNES “KĀRTĪBAS RUĻĻA” – IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMU VEIDOŠANA.

IEPAZĪŠANĀS AR DARBNĪCAS DARE TELPĀM, IEKĀRTĀM, IESPĒJĀM – EKSKURSIJA, PREZENTĀCIJA, TEHNISKĀS IEKĀRTAS.

12.45 - 13.30 PUSDIENAS. 

13.30 - 15.30 TEMATISKĀ NODARBĪBA PAR PAŠIZAUGSMI UN RADOŠO DOMĀŠANU, KOPĀ AR “ESI CENTRA“ SOCIĀLI EMOCIONĀLO PRASMJU           

                             TRENERI INTU KONSTANTI ZAĶĪTI.

15.30 - 16.20 SALIEDĒŠANĀS SPĒLES.

RADOŠAIS DARBS PIE NOMETNES KAROGA IZVEIDES, 

T-KREKLU APDRUKA (IEPAZĪSIM TERMOPRESI UN AUDUMA APDRUKAS TEHNIKU)

16.20 - 16.40 LAUNAGS

16.40 - 17.00 DIENAS IZVĒRTĒJUMS, ATGRIEZENISKĀS SAITES IEGŪŠANA. 

NĀKAMĀS DIENAS PLĀNA PĀRRUNĀŠANA.

DIENAS NOMETNE
JAUNIEŠIEM

DARI
AUDZ
RADI
ESI

PROGRAMMA
KATRU DIENU DARBOJOTIES, NOMETNES DALĪBNIEKI SOLI PA

SOLIM APGŪS JAUNAS ZINĀŠANAS, GŪS JAUNAS PRASMES

UN JAUNU PIEREDZI, IEDVESMOSIES!

13.08.2023. (2. DIENA.  AUDZ - ĢENERĒ IDEJAS UN MĀCIES!)
10.00 - 10.30 RĪTA APLIS, AKTĪVAS SPĒLES, VINGROŠANA.

10.30 - 11.15 NODARBĪBA PAR DIZIANA VEIDOŠANAS PAMATIEM KOPĀ AR GRAFISKĀ DIZAINA MĀKSLINIECI, UZŅĒMĒJU KRISITIĀNU LĪDAKU. 

                            PRAKTISKAIS DARBS.

11.15 - 12.45 KRŪŽU APDRUKAS RADOŠĀ DARBNĪCA. DIZAINA VEIDOŠANA CANVA PROGRAMMĀ.

12.45- 13.30 PUSDIENAS. 

13.30 - 17.15 VIDZEMES AUGSTSKOLAS  MULTIMEDIJU LABORATORIJAS APMEKLĒJUMS  (ZIŅU DIKTORA PROFESIJUAS IEMĒĢINĀŠANA). 

                           PĒC TAM DISKU GOLFA SPĒLE “PAUKU PRIEDES” DISKU GOLFA LAUKUMĀ UN PIKNIKS.

17.15 ~ 17.30 DIENAS IZVĒRTĒJUMS, ATGRIEZENISKĀS SAITES IEGŪŠANA, NĀKAMĀS DIENAS        

                            PLĀNA PĀRRUNĀŠANA.



14.08.2023. (3. DIENA.  RADI – UZZINI KĀ REALIZĒT SAVU IDEJU! )
10.00 - 10.30 RĪTA APLIS, AKTĪVAS SPĒLES.. 

10.30 - 13.00  EKSKURSIJA UZ SIA “ZAAO”  DABAS UN TEHNOLOĢIJU PARKU “URDA”. NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

                             PROGRAMMAS “VIDE - ŠODIEN UN RĪT” APMĀCĪBAS.

13.00 - 13.40 PUSDIENAS. 

13.40 - 16.10 AUDUMA BATIKOŠANAS MEISTARKLASE “DOD OTRU IESPĒJU!” (LĪDZI PAŅEMTO APĢĒRBU BATIKOŠANA, PĒC 

                            VAJADZĪBAS IZMANTOJAM ARĪ CITAS LABOŠANAS TEHNIKAS – ŠŪŠANA UN IZŠŪŠANA). 

16.10 -16.40 LAUNAGS

16.40 - 17.00 DIENAS IZVĒRTĒJUMS, ATGRIEZENISKĀS SAITES IEGŪŠANA. NĀKAMĀS DIENAS PLĀNA PĀRRUNĀŠANA.

15.08.2023. (4. DIENA.  DARI PATS!)
10.00 - 10.30  RĪTA APLIS, SALIEDĒŠANĀS AKTIVITĀTES. 

10.30 - 12.45  MODELĒŠANA AR 3D PILDSPALVĀM. DARBS PIE LĀZERGRIEZĒJA - KOKA PIEKARIŅU IZGATAVOŠANA, 

                             KRŪŽU PALIKTŅU APDRUKAS DARBNĪCA.

12.45 - 13.30 PUSDIENAS. 

13.30 - 16.00 EKSKURSIJA PIE VALMIERAS NOVADA UZŅĒMĒJIEM: 

SIA “WUNDER LATVIA”

SIA“MIRA MOTION LATVIA”.

16.10 - 16.40 LAUNAGS

16.40 - 17.00 DIENAS IZVĒRTĒJUMS, ATGRIEZENISKĀS SAITES IEGŪŠANA. NĀKAMĀS DIENAS PLĀNA PĀRRUNĀŠANA.

16.08.2023. (5. DIENA.  DARE – DARI! AUDZ! RADI! ESI!)
10.00 - 10.30 RĪTA APLIS 

10.30 - 12.45 ROKASSPRĀDŽU GATAVOŠANAS DARBNĪCA SLEPENAJIEM DRAUDZIŅIEM. FOTO ORIENTĒŠANĀS SPĒLE PILSĒTVIDĒ                    

                            AR UZDEVUMIEM KOMANDĀS (PĒC SELFIJU SKRĒJIENA PAMATPRINCIPIEM).

12.45 - 13.30  PUSDIENAS. 

13.30 - 16.10  KONKURSI PA GRUPĀM: 

“5 MAŅU SPĒLE”, “MĒMAIS ŠOVS“ 

SLEPENO DRAUDZIŅU ATKLĀŠANA 

PIEMIŅAS DĀVANAS NOMETNES DALĪBNIEKIEM, PAVEIKTO RADOŠO DARBU SAŅEMŠANA. ATVADU SPĒLES,

NOMETNES VIDEO UN FOTO SKATĪŠANĀS.

16.10 - 17.00  UZKODAS, NOMETNES IZVĒRTĒŠANA, ATGRIEZENISKĀS SAITES IEGŪŠANA, ATVADĪŠANĀS. 


